[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2022                                          с. Северное                                                     № 83

О внесении изменений в постановление администрации Северного района Новосибирской области от 19.01.2017 № 14

Администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в наименование постановления администрации Северного района Новосибирской области от 19.01.2017 № 14 «Об утверждении Порядка оформления и выдаче микропроцессорной пластиковой карты «Социальная карта» на территории Северного района Новосибирской области» изменения, заменив слово «выдаче» словом «выдачи».
2.Внести в абзац 3 пункта 3.2. раздела 3 Порядка оформления и выдачи микропроцессорной пластиковой карты «Социальная карта» на территории Северного района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 19.01.2017 № 14 «Об утверждении Порядка оформления и выдачи микропроцессорной пластиковой карты «Социальная карта» на территории Северного района Новосибирской области» изменения, изложив его в следующей редакции:
«- осуществляет выдачу социальной карты (срок изготовления социальной карты составляет не более 27 дней. Выдача социальной карты осуществляется под роспись, регистрируется в отдельном журнале).».

Глава Северного района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                        С.В. Коростелев

image1.jpeg